Et de tempore poenæ purgatorii. Bellarm. d. lib. 2.
cap. 9. & 5. ſeqq. Diana tom. 5. tract. 10. resolut. 91.

Et an, & quomodo de purgatorio exire poſſint ? Bel-
larmin. d. lib. 2. cap. 8.

Et an Bulla vivorum defunctorum prodeſſe poſſit ? Diana
tom. 4. tract. 3. resolut. 176.

Et an indulgentiæ eis condeſſi poſſint, vel per alios lu-
crari queant ? Navarr. de Indulgent. notabil. 22.

Et quod pro his, qui in purgatorio ſunt, rectè Missæ
dici poſſunt. Bellarmin. tom. 2. controv. lib. 2. de Missa,
cap. 7.

Et an per modum abſolutionis, vel suffragii fructum
conſequantur ? Diana tom. 4. tract. 1. resolut. 1. & 2. Na-
varr. tom. 3. in tract. de indulgent. notabil. 20. num. 7. &
16. & notabil. 22.

Et an ſuffragia pro eis exigant, quod in gratia ſit, qui
ea offert ? Diana tom. 4. tract. 1. resolut. 4. & ſeq. &
tract. 5. resolut. 36. Navarr. tom. 3. de indulgent. notabil. 17.
num. 4. & ſeq. & notabil. 22. num. 30. & ſeq.

Et quod eatum valor augetur ex devotione, & fer-
vore ejus, qui pro animabus ſuffragatur. Navarr. tom. 3.
tract. de indulgent. notabil. 15. num. 17.

Et an aliiquid ex parte defunctorum : Diana tom. 4. tract. 1.
resolut. 7.

Et an in eo defunctorum debitores detineantur, donec
eorum debita ſolvantur ? Navarr. in Manual. tom. 3.

cap. 17. num. 68. vers. Quæſitum.

Et de utilitate ſuffragiorum, quæ fiunt pro animabus
in eo existentibus, & quantum expeditat earum devo-
tio ? P. Torres lib. 3. Philosoph. Moral. cap. 12. & ſeqq.
Diana tom. 4. tract. 5. resolut. 35. & ſeqq. ubi de certitu-
dine, & potestate applicandi. Navarr. tom. 3. de Indul-
gent. notabil. 7. num. 8. & notabil. 22. ubi quomodo eis
proſint ?

Et an liceat, & expeditat eas rogare, quod pro nobis
Deum rogent. Navarr. de Orat. cap. 20. num. 9. & 11.

Et cui proſint, si non ſit in purgatorio ? Diana tom. 4.
tract. 1. resolut. 8. Navarr. tom. 3. de Indulgent. notabil. 22.
num. 50. & ſeq.

Et an in extrema neceſſitate conſtitutus, liber ſit ab eo
quod debetur animabus ? Diana tom. 6. tract. 8. reſo-
lut. 58.

Et an ſit Missa dicenda de Requiem ? Diana tom. 4.
tract. 1. resolut. 9. & 10.

Et an quod debetur pauperibus, poſſit dari animabus ?
Diana tom. 6. tract. 8. resolut. 58.

Et an pro defunctis, præcipue patre, consanguineis,
benefactoribus non orare, aut benefacere, ſit pecca-
tum ? Diana tom. 8. tract. 10. resolut. 10.

Et an poenitentia, quæ imponitur à Confessoribus,
poſſit applicari pro animabus purgatorii ? Diana tom. 1.
tract. 6. resolut. 16. & ſeq.

Et an pro anima, quam velit Deus, poſſit applicari ?
Diana tom. 2. tract. 1. resolut. 147.